
РАСПИСАНИЕ

13-я неделя 1 курс 21.02.19 Землеустройство ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплинакаб

Литература/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физическая культура Биология/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Биология/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Обществознание/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Бугеро Т.Н. Еремин В.Н. Курская О.А. Курская О.А. Капустина Л.В.

Русский язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математика/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

История/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Математика/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Бугеро Т.Н. Костюнин В.Ф. Капустина Л.В. Морухина Е.Г.

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Обществознание/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Обществознание/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

ОБЗР/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Капустина Л.В. Капустина Л.В. Бугеро А.А. Морухина Е.Г.

Обществознание/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математика/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Математика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Русский язык/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Математика/Практи

ческое занятие 

(ПЗКТ)

Капустина Л.В. Морухина Е.Г. Бугеро Т.Н. Морухина Е.Г.

14.10-15.40 10

О

Н

Л

А

Й

Н

4

2

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30 10

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

10

4

1

-

4

3

10.40-12.10 10

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10

16.00-17.30

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

14-я неделя 1 курс 21.02.19 Землеустройство ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплинакаб

Литература/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Биология/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математика/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Бугеро Т.Н. Кирюшов Б.М. Курская О.А. Морухина Е.Г.

Русский язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физическая культура Математика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ) 4

1

-

4

3

Химия/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Информатика/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) 

Бугеро Т.Н. Еремин В.Н. Морухина Е.Г. Курская О.А. Костюнин В.Ф.

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Обществознание/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Обществознание/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Математика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Капустина Л.В. Меньшаков И.Ю. Капустина Л.В. Морухина Е.Г.

Информатика/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

4

1

-

4

3

Математика/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Литература/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Физика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Математика/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Костюнин В.Ф. Бугеро Т.Н. Кирюшов Б.М. Морухина Е.Г.

ОБЗР/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Химия/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Химия/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Бугеро А.А. Курская О.А. курская О.А.

9.00-10.30 10

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

1

-

4

3

1

0

1

0

10.40-12.10 10

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

2

12.30-14.00

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

34

1

-

4

3

14.10-15.40

17.40-19.10

16.00-17.30



РАСПИСАНИЕ

15-я неделя 1 курс 21.02.19 Землеустройство ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплинакаб

Русский язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) 10

Химия/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Русский язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

ОБЗР/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Бугеро Т.Н. Курская О.А. Бугеро Т.Н. Бугеро А.А.

Литература/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) 10

Физическая культура Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Русский язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Информатика/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) 

Бугеро Т.Н. Еремин В.Н. Меньшаков И.Ю. Бугеро Т.Н. Костюнин В.Ф.

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Русский язык/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Химия/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Биология/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Капустина Л.В. Костюнин В.Ф. Курская О.А. Курская О.А.

Обществознание/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Русский язык/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Математика/Практическ

ое занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Биология/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Капустина Л.В. Морухина Е.Г. Меньшаков И.Ю, Курская О.А.

16.00-17.30

14.10-15.40 10

О

Н

Л

А

Й

Н

12

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

2

12.30-14.00

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

10.40-12.10

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

17.40-19.10

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

16-я неделя 1 курс 21.02.19 Землеустройство ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплинакаб

Русский язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)
10

Бугеро Т.Н.

Литература/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)
10

Физическая культура Обществознание/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Бугеро Т.Н. Еремин В.Н. Капустина Л.В.

Литература/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Физика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

История/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Бугеро Т.Н. Капустина Л.В.

Химия/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

4

1

-

4

3

Обществознание/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Математика/Практическ

ое занятие (ПЗКТ)

Курская О.А. Морухина Е.Г.

Математика/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

4

1

-

4

3

Обществознание/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Морухина Е.Г. Костюнин В.Ф.

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

10.40-12.10

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

3

14.10-15.40

О

Н

Л

А

Й

Н

43

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

Праздничный день



РАСПИСАНИЕ

17-я неделя 1 курс 21.02.19 Землеустройство ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплинакаб

Русский язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)
10

Математика/Практическ

ое занятие (ПЗКТ)

Бугеро Т.Н. Морухина Е.Г.

Литература/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) 10

Физическая культура Русский язык/Позетовое 

тестирование 3 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Бугеро Т.Н. Еремин В.Н. Бугеро Т.Н.

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Биология/ Тест-тренинг 

(ТТ)

Капустина Л.В. Курская О.А.

Математика/ Тест-

тренинг (ТТ)

Физика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Физическая культура/ 

Тест-тренинг (ТТ)

Морухина Е.Г. Кирюшов Б.М.

Иностранный язык/ 

Тест-тренинг (ТТ)

Физика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю.

17.40-19.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

10.40-12.10

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

Праздничные дни

9.00-10.30 43

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

12.30-14.00

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3


