УТВЕРЖДАЮ
Директор НПОУ ИГТК
МАНИТАРНО
"20" декаоря 2024 Пический
Приказ № 347 КОЛЛЕДЖ"

## РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин ка
9.00-10.30	Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Бугеро Т.Н.	10	<b>Физическая культура</b> Еремин В.Н.	Д О С А А	Биология/ Практическое занятие (ПЗ)  Курская О.А.	4 1 - 4 3	Биология/ Практическое занятие (ПЗ)  Курская О.А.	4 1 - 4 3	Обществознание/ Лекционное занятие (ЛЗ)  Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	
10.40-12.10	Русский язык/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10	Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Информатика/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4	История/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Математика/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	
12.30-14.00	Бугеро Т.Н. История/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Обществознание/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Костюнин В.Ф. Обществознание/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Капустина Л.В.  ОБЗР/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10	Морухина Е.Г. Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	
14.10-15.40	Капустина Л.В. Обществознание/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10	Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Капустина Л.В.  Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Бугеро А.А. Русский язык/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Морухина Е.Г. Математика/Практи ческое занятие (ПЗКТ)	10	
16.00-17.30	Капустина Л.В.			H	Морухина Е.Г.	3	Бугеро Т.Н.	3	Морухина Е.Г.		
17.40-19.10											

## РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин к
9.00-10.30	Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ) Бугеро Т.Н.	10			Физика/ Лекционное занятие (ЛЗ) Кирюшов Б.М.	4 1 - 4 3	Биология/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Курская О.А.	1 0	Математика/ Практическое занятие (ПЗКТ) Морухина Е.Г.	1 0	
10.40-12.10	Русский язык/ Практическое занятие (ПЗКТ) Бугеро Т.Н.	10	<b>Физическая культура</b> Еремин В.Н.	Д О С А А	Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)  Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	Химия/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Курская О.А.	1 0	Информатика/ Практическое занятие (ПЗКТ) Костюнин В.Ф.	4 2	
12.30-14.00	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 0	Обществознание/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Обществознание/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10	Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	
14.10-15.40	Капустина Л.В.  Информатика/ Практическое занятие (ПЗ)  Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Математика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Н О Н Л А Й Н	Литература/ Лекционное занятие (ЛЗ)  Бугеро Т.Н.	4 1 - 4 3	Капустина Л.В.  Физика/ Лекционное занятие (ЛЗ)  Кирюшов Б.М.	4 1 - 4 3	Морухина Е.Г.  Математика/ Практическое занятие (ПЗ)  Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	
16.00-17.30					ОБЗР/ Практическое занятие (ПЗ)  Бугеро А.А.	1 - 4 3	Химия/ Практическое занятие (ПЗ)  Курская О.А.	4	Химия/ Практическое занятие (ПЗ) курская О.А.	1 - 4 3	
17.40-19.10											

## РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница	пятница	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплинж
9.00-10.30	Русский язык/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10			Химия/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Русский язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	ОБЗР/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	
10.40-12.10	Бугеро Т.Н.  Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Бугеро Т.Н.	10	<b>Физическая культура</b> Еремин В.Н.	Д О С А А	Курская О.А.  Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)  Меньшаков И.Ю.	4 1 - 4 3	Бугеро Т.Н.  Русский язык/ Практическое занятие (II3)  Бугеро Т.Н.	4 1 - 4 3	Бугеро А.А.  Информатика/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Костюнин В.Ф.	4 2	
12.30-14.00	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Капустина Л.В.	1 0	Русский язык/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Информатика/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Химия/ Практическое занятие (ПЗ)  Курская О.А.	4 1 - 4 3	Биология/ Практическое занятие (ПЗ)  Курская О.А.	4 1 - 4 3	
14.10-15.40	Обществознание/ Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	10	Русский язык/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Н Л А Й	Математика/Практическ ое занятие (ПЗКТ)  Морухина Е.Г.	12	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	1 - 4	Биология/ Практическое занятие (ПЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3	
16.00-17.30											
17.40-19.10											

## РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин ка
9.00-10.30	Русский язык/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10									
	Бугеро Т.Н.										
10.40-12.10	Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10	Физическая культура	Д О С А	Обществознание/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -	Праздн	шчн	ый день		
	Бугеро Т.Н.		Еремин В.Н.	А Ф	Капустина Л.В.	4 3					
12.30-14.00	Литература/ Практическое занятие (ПЗ)	4	Физика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)						
	Бугеро Т.Н.	4 3		А Й Н	Капустина Л.В.	4 3					
14.10-15.40	Химия/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Обществознание/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Математика/Практическ ое занятие (ПЗКТ)	43					
	Курская О.А. Математика/		Обществознание/	Н	Морухина Е.Г. Информатика/						
16.00-17.30	Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -					
	Морухина Е.Г.				Костюнин В.Ф.	3					
17.40-19.10											

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин к
9.00-10.30	Русский язык/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10			Математика/Практическ ое занятие (ПЗКТ)	43					
	Бугеро Т.Н.			<u> </u>	Морухина Е.Г.						
10.40-12.10	Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10	Физическая культура	Д О С А А	Русский язык/Позетовое тестирование 3 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	Праз	дничн	ые дни		
	Бугеро Т.Н.		Еремин В.Н.	Φ	Бугеро Т.Н.	3					
12.30-14.00	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)  Капустина Л.В. Математика/ Тесттренинг (ТТ)	4	Физика/ Лекционное занятие (ЛЗ)  Физика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	O H	Биология/ Тест-тренинг (ТТ)  Курская О.А.  Физическая культура/ Тест-тренинг (ТТ)	4 1 4 3				_	
14.10-15.40	Морухина Е.Г.	1 - 4 3		Л А Й Н	Кирюшов Б.М.	1 - 4 3				-	
16.00-17.30	Иностранный язык/ Тест-тренинг (ТТ) Меньшаков И.Ю.		Физика/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н							
17.40-19.10											